DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DANÇA CIRCULAR:
INTEGRAÇÃO ENTRE CORPO E MENTE PARA O AUTOCUIDADO NA ATENÇÃO À
SAÚDE DA MULHER de autoria de SANDRA NYEDJA DE LACERDA MATOS, RENAN
ALVES SILVA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59238

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59238